檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳勇志

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：cyg@tn.edu.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國103年7月29日

發文字號：南市教課(一)字第1030690567號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函、會議紀錄、注意事項、0304假日一覽表、修正條文(0690567A00_ATTC

H1.pdf、0690567A00_ATTCH2.doc、0690567A00_ATTCH3.docx、0690567A00_ATTC

H4.docx、0690567A00_ATTCH5.pdf)

主旨：轉知教育部有關103學年度寒假日期彈性調整及國定假日

補假案，請各校配合調整行政作業，並公告於各校首頁，

請 查照。

說明：

一、依據教育部103年7月18日臺教授國字第1030078133號函辦

理。

二、依旨揭附件2注意事項，請各校於103學年度第1學期課程

計畫增列包含調整後之最後一週課程進度(第2學期第一週

課程)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市各公立高中職、國立南科

國際實驗高級中學、臺南市政府所屬各國民小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各

專設幼兒園

副本：本局課程發展科(含附件)、本局學輔校安科(含附件)、本局特幼教育科(含附件)

、本局社會教育科(含附件)、本局永續校園科(含附件)、本局秘書室(含附件)、

本局人事室(含附件)、本局會計室(含附件)、本局政風室(含附件) 2014-07-29
10:44:08

局長 鄭邦鎮